
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Косино-Ухтомский  

 

РЕШЕНИЕ 

 

6 октября 2020 года № 5/11-20 

 

О награждении Почетным знаком 

«За заслуги перед муниципальным 

округом Косино-Ухтомский» 

    

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Косино-Ухтомский, 

Положением о Почетном знаке «За заслуги перед муниципальным округом 

Косино-Ухтомский» и в целях признания заслуг граждан Российской 

Федерации перед жителями муниципального округа Косино-Ухтомский, 

поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального 

округа Косино-Ухтомский, Совет депутатов муниципального округа 

Косино-Ухтомский решил: 

 

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед муниципальным 

округом Косино-Ухтомский» Курбатову Алевтину Викторовну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский 

http://www.sovdepku.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М.  

 

 

 

Глава муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                         Р.М. Чернышев 

 


